
02/02/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3399

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 838

Iratí

Prefeitura

ERRATA PREGÃO Nº 007/2021-MULTIENTIDADE - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE, 
LIMPEZA E EXPEDIENTE

Publicação Nº 2840412

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
E R R A T A
Processo Administrativo Nº 017/2021
Processo Licitatório Nº 017/2021
Edital: Pregão Presencial RP Nº 007/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EXPEDIENTE, PARA ATEN-
DIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE IRATI/SC.
...
Incluída a observação:
“EXCLUSIVO PARA ME E EPP – (NOS TERMOS DO PARÁGRAFO 3º DO ART. 21 DA LEI MUNICIPAL Nº 1105/2020)”
...

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horários: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h: 30min às 11h: 30min e das 13h: 00min às 17h: 00min, pelo telefone (49) 3349-0010, 3349-
0143, pelo site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 02 de fevereiro de 2021.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal

ERRATA PREGÃO RP Nº 006/2021-PMI - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA MERENDA ESCOLAR
Publicação Nº 2840409

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
E R R A T A
Processo Administrativo Nº 014/2021
Processo Licitatório Nº 014/2021
Edital: Pregão Presencial RP Nº 006/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO NA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO ANO LETIVO DE 2021 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE IRATI/SC.
ONDE SE LÊ:
Entrega dos Envelopes: 13h: 30min do dia 03/02/2021.
Abertura dos Envelopes: 14h: 00min do dia 03/02/2021.
LEIA-SÊ:
Entrega dos Envelopes: 08h:30min do dia 04/02/2021.
Abertura dos Envelopes: 09h:00min do dia 04/02/2021.
...
Incluída a observação:
“EXCLUSIVO PARA ME E EPP – (NOS TERMOS DO PARÁGRAFO 3º DO ART. 21 DA LEI MUNICIPAL Nº 1105/2020)”
...
AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS.

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horários: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h: 30min às 11h: 30min e das 13h: 00min às 17h: 00min, pelo telefone (49) 3349-0010, 3349-
0143, pelo site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 01 de fevereiro de 2021.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal


